ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 17 августа 2023 г. № П-4

О внесении изменения в приложение к постановлению
 государственной жилищной инспекции Рязанской области
 от 23 июня 2023 г. № П-3 «Об утверждении Положения
об оценке эффективности деятельности организаций,
осуществляющих управление и содержание общего имущества
 в многоквартирных домах Рязанской области»

 	 Государственная жилищная инспекция Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 	1. Внести в приложение к постановлению государственной жилищной инспекции Рязанской области от 23 июня 2023 г. № 3-П «Об утверждении Положения об оценке эффективности деятельности организаций, осуществляющих управление и содержание общего имущества в многоквартирных домах Рязанской области» следующее изменение:
           В приложении к Положению об  оценке эффективности деятельности организаций, осуществляющих управление и  содержание общего имущества                                 в многоквартирных домах Рязанской области строку 10 показателей оценки эффективности деятельности организаций, осуществляющих управление                                         и содержание общего имущества в многоквартирных домах Рязанской области изложить в следующей редакции:

	10
	Участие в смотрах конкурсах в текущем году

	от 0
до 25
за каждое место
	Управляющая организация:
не участвует в конкурсе: 0 баллов
Участвует в конкурсе: +3 балла за каждое участие
первое место в конкурсе +25 баллов
за каждый конкурс
второе место в конкурсе +20 баллов
за каждый конкурс
третье место в конкурсе +15 баллов
за каждый конкурс

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                                     на заместителя начальника инспекции Денискина А.М.

Начальник инспекции                                                                                    Т.В. Тарасюк

1

image10.png

image1.png